GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 008/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N 02 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 01/2021-UNEMAT.

Sinop, 15 de abril de 2021..

Juliana Freitag Schweikart

Presidente da Comissão Responsável

Processo Seletivo da Faculdade de Educação eLinguagem

Portaria 1107/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 008/2021-UNEMAT: Campus de Sinop - FAEL
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Educação Física
Ordem Nome Resultado

1 JOãO ALVES DE MORAES FILHO IMPROCEDENTE
2 LEILA MAIRA BORRÉ IMPROCEDENTE
3 ROSILANE DE SOUZA SILVA IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Geografia (Geografia Física)
Ordem Nome Resultado

1 CARLA RODRIGUES SANTOS IMPROCEDENTE
2 CLAUDEMIR RODRIGUES SOARES IMPROCEDENTE
3 DANIELA CASTAGNA IMPROCEDENTE
4 ELITON SANCLER GOMES SALES PROCEDENTE
5 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA PROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação (Educação Pré-Escolar)
Ordem Nome Resultado

1 ANDRéIA MODANESE IMPROCEDENTE
2 FLAVIO PENTEADO DE SOUZA PROCEDENTE
3 FRANCIELI SOUZA ANDREOS IMPROCEDENTE
4 MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA MONTEIRO IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação (Filosofia da Educação)
Ordem Nome Resultado

1 MICHELLE FERNANDES DE ARAUJO IMPROCEDENTE
2 RENATA FORTES ITAGYBA IMPROCEDENTE
3 ROSINEIDE LUIZ IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Educação (Sociologia da Educação)
Ordem Nome Resultado

1 RENATO CANCIAN PROCEDENTE
Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)
Ordem Nome Resultado

1 JEAN DA SILVA CRUZ IMPROCEDENTE
2 THAYS ZIGANTE FURLAN RIBEIRO PROCEDENTE

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Línguas Estrangeiras Modernas - Língua Inglesa)
Ordem Nome Resultado

1 LAURA CRISTINA DE SOUZA ZANETTI IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO CAMBAUVA BREDA IMPROCEDENTE